

7/56707
21 Ocak 2015

Sayı : 64272063- 610 - 144
Konu :Yazılı Soru Önergesi (7-56707)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Başkanlığının 10.12.2014 tarih ve 43452547-120.00-206374 sayılı yazısı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/56707 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :
Önerge Cevabı (2 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/56707)**

Soru 1:

Bakanlığınız Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünün Ankara'nın değişik semtlerinde bulunan lojmanlarının Yönetim Kurulu tarafından satışının yapılacağının kurum personeline de duyurulduğu bilinmektedir. Kurum çalışanlarını ve Kamuoyunu rahatsız eden bu konuyla ilgili olarak;

- Halen anılan kurumun Ankara'da hangi semtlerde kaç adet lojmanı bulunmaktadır?

Cevap 1:

Ankara ilinde; Batıkent'te 80, Balgat'ta 58, Oran'da 39, Küçükesat'ta 22 ve Konutkent'te 20 olmak üzere toplam 219 konut bulunmaktadır.

Soru 2:

Halen anılan Müdürlüğün Ankara'daki merkezinde kaç personel görev yapmaktadır?

Cevap 2:

Ankara'da 878 personel görev yapmaktadır.

Soru 3:

Anılan lojmanların satışa sunulmak istenmesinden Bakanlığınızın bilgisi var mıdır?

Cevap 3:

Söz konusu işlemler Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülmektedir.

Sorular 4, 5, 6, 7, 8, 9:

- Anılan kuruma ait lojmanların satılmak istenmesinin sebepleri nelerdir?

- Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünün dışında bakanlığınıza bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ya da kuruluşlardan lojmanlarını satan veya satmak isteyen başka kurum veya kuruluş var mıdır? Varsa bunlar hangileridir? Şimdiye kadar hangi kurum veya kuruluşlara ait kaç lojman satılmış ve bunlardan ne kadar gelir elde edilmiştir?

- Bakanlığınıza bağlı nakit sıkıntısı çeken birçok kurum veya kuruluş varken, son yıllarda üretim miktarını ve satış gelirini yaklaşık on kat artıran ve kâr eden Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünün lojmanlarının satılması kurum personelinin cezalandırılması anlamına mı gelmektedir?

- Anılan lojmanların satılmak istenmesinin kurumun özelleştirilmesi ile bir ilgisi var mıdır?

- Anılan lojmanların satışından ne kadar gelir beklenmektedir?

- Anılan konuya ilişkin Bakanlığınızın ve Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünün görüşleri ile 2015 yılı programı nasıldır?

Cevaplar 4, 5, 6, 7, 8, 9:

09.10.2012 tarih ve 28436 sayılı Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan Orta Vadeli Program'ın (2013-2015); Kamu Gelir Politikası başlıklı c maddesinin 8 inci fıkrasında; "Kamu taşınmazlarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasına yönelik olarak satış dahil tüm alternatifler değerlendirilecektir." ve 08.10.2013 tarih ve 28789 sayılı Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan Orta Vadeli Program'ın (2014-2016); Kamu Gelir Politikası başlıklı c maddesinin 156 ıncı maddesinde; "Kamu taşınmazlarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasına yönelik satış dahil tüm alternatifler değerlendirilecektir." hükümleri yer almaktadır.

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/56707)**

Kamu Konutları Kanunu ve Kamu Konutları Yönetmeliği, lojmanlardan bütün Kurum personelinin yararlanmasından ziyade Kurum ve Kuruluşların görevinin önemi ve özelliği nedeniyle temininde güçlük çekilen personelin görev yaptığı bölgede konut sıkıntısı çekmemesi ve işe vaktinde ulaşabilmesi gibi nedenlerle konut edinilmesini hüküm altına almakta olup, personel sayısı kadar konut edinilmesi gibi bir hüküm bulunmamaktadır.

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü taşra teşkilatı bünyesinde üretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği İşletme Müdürlüklerinde çalışan personelin yukarıdaki hükümler çerçevesinde yararlanabileceği şekilde lojmanlar muhafaza edilmektedir.

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün Ankara'da bulunan lojmanlarının 2015 yılında satışının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.